
turnaj Pořadí v turnaji Jméno Rtg Klub/Místo Výkon Body Úspěšnost na turnaji VC 2
A 1 Mametev Artem 1800 ŠK 64 Plzeň 1941 4 80,00% má garantovánu účast v turnaji A, pokud se na turnaj přihlásí
A 2 Janouš Marek 1775 Klub šachistů Říčany 1925 1791 3,5 70,00%

A 3 Roubal Matyáš 1742 ŠK Sokol Klatovy 1846 3,5 70,00%

A 4 Bukvaj Martin 1524 ŠK Sokol Klatovy 1704 2 40,00%

A 5 Langmajer Jan 1826 ŠK 64 Plzeň 1530 1,5 30,00%

A 6 Veličkov Dominik 1577 ŠK 64 Plzeň 1434 0,5 10,00% hraje nejvýše turnaj B (sestup z A, dle ELA může spadnout i níže), pokud se přihlásí
B 1 Honcharov Makar 1503 ŠK 64 Plzeň 1722 4,5 90,00% má garantovánu účast v turnaji A, pokud se na turnaj přihlásí
B 2 Les Jiří 1413 ŠK 64 Plzeň 1431 2,5 50,00% náhradník č. 1 do turnaje A (hraje A, pokud by Honcharov turnaj A nehrál)
B 3 Velkoborský Tadeáš 1405 ŠK Sokol Klatovy 1442 2,5 50,00% náhradník č. 2 do turnaje A (hraje A, pokud by Honcharov a Les turnaj A nehráli)
B 4 Nová Anežka 1233 ŠK Sokol Klatovy 1363 2 40,00%

B 5 Handlovský Jáchym 1446 Sokol Domažlice 1302 2 40,00%

B 6 Ježek Jakub 1459 TJ Sokol Plzeň-Letná 1224 1,5 30,00% hraje nejvýše turnaj C (sestup z B, dle ELA může spadnout i níže), pokud se přihlásí
C 1 Andrusevych Andriy 1345 ŠK 64 Plzeň 1754 4,5 90,00% má garantovánu účast v turnaji B (dle ELA může ale hrát i výše), pokud se na turnaj přihlásí
C 2 Křivka Matěj 1273 TJ Sokol Plzeň-Letná 1494 3,5 70,00% náhradník č. 1 do turnaje B (hraje B, pokud by Andrusevych turnaj B nehrál), dle ELA může ale hrát i výše
C 3 Rudlof Adam 1404 Sokol Domažlice 1442 3 60,00% náhradník č. 2 do turnaje B (hraje B, pokud by Andrusevych a Křivka turnaj B nehráli), dle ELA může ale hrát i výše
C 4 Bukvaj Jan 1384 ŠK Sokol Klatovy 1233 1,5 30,00%

C 5 Hellmich Jiří 1359 SŠK Heřmanova Huť/TJ DIOSS Nýřany 1236 1,5 30,00%

C 6 Hrdina Jan 1307 ŠK Garde Kaznějov 1174 1 20,00% hraje nejvýše turnaj O (byť by ELEM patřil výše), pokud se přihlásí
O 1 Jančík Vojtěch 1239 ŠK 64 Plzeň 1902 7 100,00% má garantovánu účast v turnaji B (dle ELA může ale hrát i výše), pokud se na turnaj přihlásí
O 2 Křenová Natálie D 1143 ŠK 64 Plzeň 1314 5,5 78,57% má garantovánu účast v turnaji C (dle ELA může ale hrát i výše), pokud se na turnaj přihlásí (nejlepší dívka)
O 3 Macho Michal 1217 TJ Sokol Plzeň-Letná 1287 5,5 78,57% má garantovánu účast v turnaji C (dle ELA může ale hrát i výše), pokud se na turnaj přihlásí
O 4 Ježek Jiří 1110 TJ Sokol Plzeň-Letná 1317 5,5 78,57% náhradník č. 1 do turnaje C (hraje C, pokud by Macho turnaj C nehrál), dle ELA může ale hrát i výše
O 5 Kuchta Štěpán 1200 ŠK 64 Plzeň 1225 5 71,43% náhradník č. 2 do turnaje C (hraje C, pokud by Macho a Ježek turnaj C nehráli), dle ELA může ale hrát i výše
O 6 Stegner Mathias 1093 ŠK Sokol Klatovy 1255 5 71,43%

O 7 Jandečka Miroslav 1243 Sokol Domažlice 1200 5 71,43%

O 8 Zahálka David 1121 ŠK Sokol Klatovy 1202 5 71,43%

O 9 Krýsl Aleš 1094 ŠK Garde Kaznějov 1159 5 71,43%

O 10 Kreuzman Daniel 1188 ŠK Sokol Klatovy 1216 4,5 64,29%

O 11 Koutecký Václav M 0 ŠK 64 Plzeň 1244 4,5 64,29% má garantovánu účast v turnaji C (dle ELA může ale hrát i výše), pokud se na turnaj přihlásí (nejlepší mladší žák)
O 12 Tykalová Barbora M D 1062 ŠK Sokol Klatovy 1134 4,5 64,29% nahrádník do turnaje C (hraje C, pokud by Křenová nebo Koutecký nehráli), dle ELA může ale hrát i výše
O 13 Střihavka Petr M 0 TJ Sokol Plzeň-Letná 1174 4,5 64,29%

O 14 Kodýdek Filip 1055 ŠK Dvorec 1148 4,5 64,29%

O 15 Strazhnyk Viktoriia D 0 SK Petřín Plzeň 1114 4 57,14%

O 16 Buvalič Josef 0 ŠK Garde Kaznějov 1113 4 57,14%

O 17 Šilhánková Simona D 0 ŠK Líně 1110 4 57,14%

O 18 Šott Michal 0 ŠK Líně 1096 4 57,14%

O 19 Křivka Lukáš M 1086 TJ Sokol Plzeň-Letná 1079 4 57,14%

O 20 Hoffmann Jiří M 0 ŠK 64 Plzeň 1096 4 57,14%

O 21 Mareš Jakub 0 ŠK 64 Plzeň 1073 4 57,14%

O 22 Garay Jakub 0 ŠK Líně 1079 4 57,14%

O 23 Hendrychová Tereza 0 ŠK 64 Plzeň 1063 4 57,14%

O 24 Urválková Ema D 0 ŠK 64 Plzeň 1114 3,5 50,00%

O 25 Cajthamlová Anna D 0 ŠK 64 Plzeň nereg. 1032 3,5 50,00%

O 26 Kuchta Lukáš 1005 ŠK 64 Plzeň 1013 3,5 50,00%

O 27 Strazhnyk Yevhen M 0 SK Petřín Plzeň 981 3 42,86%

O 28 Jenč Vítězslav SM 0 ŠK Líně 1030 3 42,86%

O 29 Jančík Matěj M 0 ŠK 64 Plzeň nereg. 1005 3 42,86%

O 30 Solnička David 0 Sokol Domažlice 971 3 42,86%

O 31 Kindelmannová Svatava M D 0 ŠK Sokol Klatovy 996 3 42,86%

O 32 Javůrek Jan 0 ŠK Garde Kaznějov nereg. 1009 3 42,86%

O 33 Hůrka Alex 0 ŠK Sokol Klatovy nereg. 982 3 42,86%

O 34 Tirb Alexej M 1213 ŠK 64 Plzeň 950 3 42,86%

O 35 Bouda Ondřej 0 ŠK 64 Plzeň 950 3 42,86%

O 36 Jenčová Anna D 0 ŠK Líně 950 2,5 35,71%

O 37 Krýsl Adam M 0 ŠK Garde Kaznějov nereg. 920 2,5 35,71%

O 38 Jenč Jakub M 0 ŠK Líně 940 2,5 35,71%

O 39 Luňáčková Eliška D 0 ŠK Garde Kaznějov 914 2,5 35,71%

O 40 Šott David M 0 ŠK Líně 899 2,5 35,71%

O 41 Vogeltanz Luboš M 0 Sokol Domažlice 833 2,5 35,71%

O 42 Kindelmann Václav M 0 ŠK Sokol Klatovy 899 2 28,57%

O 43 Divíšek Petr Miloslav M 0 ŠK 64 Plzeň nereg. 886 2 28,57%

O 44 Procházková Viktorie D 0 HeřNýř nereg. 736 2 28,57%

O 44 Syslo Michal 0 ŠK 64 Plzeň nereg. 763 2 28,57%

O 46 Achilova Dilfuza M D 0 ŠK 64 Plzeň nereg. 727 2 28,57%

O 47 Achilova Iroda D 0 ŠK 64 Plzeň nereg. 727 2 28,57%

O 48 Tykalová Eva SM D 0 ŠK Sokol Klatovy 599 1,5 21,43%

O 49 Divíšek Vilém Pavel M 0 ŠK 64 Plzeň nereg. 691 1 14,29%

Velká cena 1 – postupy a sestupy



Pořadí Jméno Klub/Místo Rtg* Turnaj Pořadí v turnaji Partie Výkon Body Úspěšnost

1 Mametev Artem ŠK 64 Plzeň 1800 A 1 5 1941 4 0,80
2 Jančík Vojtěch ŠK 64 Plzeň 1239 O 1 7 1902 7 1,00
3 Roubal Matyáš ŠK Sokol Klatovy 1742 A 3 5 1846 3,5 0,70
4 Janouš Marek Klub šachistů Říčany 1925 1775 A 2 5 1791 3,5 0,70
5 Andrusevych Andriy ŠK 64 Plzeň 1345 C 1 5 1754 4,5 0,90
6 Honcharov Makar ŠK 64 Plzeň 1503 B 1 5 1722 4,5 0,90
7 Bukvaj Martin ŠK Sokol Klatovy 1524 A 4 5 1704 2 0,40
8 Langmajer Jan ŠK 64 Plzeň 1826 A 5 5 1530 1,5 0,30
9 Křivka Matěj TJ Sokol Plzeň-Letná 1273 C 2 5 1494 3,5 0,70

10 Velkoborský Tadeáš ŠK Sokol Klatovy 1405 B 3 5 1442 2,5 0,50
10 Rudlof Adam Sokol Domažlice 1404 C 3 5 1442 3 0,60
12 Veličkov Dominik ŠK 64 Plzeň 1577 A 6 5 1434 0,5 0,10
13 Les Jiří ŠK 64 Plzeň 1413 B 2 5 1431 2,5 0,50
14 Nová Anežka ŠK Sokol Klatovy 1233 B 4 5 1363 2 0,40
15 Ježek Jiří TJ Sokol Plzeň-Letná 1110 O 4 7 1317 5,5 0,79
16 Křenová Natálie D ŠK 64 Plzeň 1143 O 2 7 1314 5,5 0,79
17 Handlovský Jáchym Sokol Domažlice 1446 B 5 5 1302 2 0,40
18 Macho Michal TJ Sokol Plzeň-Letná 1217 O 3 7 1287 5,5 0,79
19 Stegner Mathias ŠK Sokol Klatovy 1093 O 6 7 1255 5 0,71
20 Koutecký Václav M ŠK 64 Plzeň 0 O 11 7 1244 4,5 0,64
21 Hellmich Jiří SŠK Heřmanova Huť/TJ DIOSS Nýřany 1359 C 5 5 1236 1,5 0,30
22 Bukvaj Jan ŠK Sokol Klatovy 1384 C 4 5 1233 1,5 0,30
23 Kuchta Štěpán ŠK 64 Plzeň 1200 O 5 7 1225 5 0,71
24 Ježek Jakub TJ Sokol Plzeň-Letná 1459 B 6 5 1224 1,5 0,30
25 Kreuzman Daniel ŠK Sokol Klatovy 1188 O 10 7 1216 4,5 0,64
26 Zahálka David ŠK Sokol Klatovy 1121 O 8 7 1202 5 0,71
27 Jandečka Miroslav Sokol Domažlice 1243 O 7 7 1200 5 0,71
28 Hrdina Jan ŠK Garde Kaznějov 1307 C 6 5 1174 1 0,20
28 Střihavka Petr M TJ Sokol Plzeň-Letná 0 O 13 7 1174 4,5 0,64
30 Krýsl Aleš ŠK Garde Kaznějov 1094 O 9 7 1159 5 0,71
31 Kodýdek Filip ŠK Dvorec 1055 O 14 7 1148 4,5 0,64
32 Tykalová Barbora M D ŠK Sokol Klatovy 1062 O 12 7 1134 4,5 0,64
33 Strazhnyk Viktoriia D SK Petřín Plzeň 0 O 15 7 1114 4 0,57
33 Urválková Ema D ŠK 64 Plzeň 0 O 24 7 1114 3,5 0,50
35 Buvalič Josef ŠK Garde Kaznějov 0 O 16 7 1113 4 0,57
36 Šilhánková Simona D ŠK Líně 0 O 17 7 1110 4 0,57
37 Šott Michal ŠK Líně 0 O 18 7 1096 4 0,57
37 Hoffmann Jiří M ŠK 64 Plzeň 0 O 20 7 1096 4 0,57
39 Křivka Lukáš M TJ Sokol Plzeň-Letná 1086 O 19 7 1079 4 0,57
39 Garay Jakub ŠK Líně 0 O 22 7 1079 4 0,57
41 Mareš Jakub ŠK 64 Plzeň 0 O 21 7 1073 4 0,57
42 Hendrychová Tereza ŠK 64 Plzeň 0 O 23 7 1063 4 0,57
43 Cajthamlová Anna D ŠK 64 Plzeň nereg. 0 O 25 7 1032 3,5 0,50
44 Jenč Vítězslav SM ŠK Líně 0 O 28 7 1030 3 0,43
45 Kuchta Lukáš ŠK 64 Plzeň 1005 O 26 7 1013 3,5 0,50
46 Javůrek Jan ŠK Garde Kaznějov nereg. 0 O 32 7 1009 3 0,43
47 Jančík Matěj M ŠK 64 Plzeň nereg. 0 O 29 7 1005 3 0,43
48 Kindelmannová Svatava M D ŠK Sokol Klatovy 0 O 31 7 996 3 0,43
49 Hůrka Alex ŠK Sokol Klatovy nereg. 0 O 33 7 982 3 0,43
50 Strazhnyk Yevhen M SK Petřín Plzeň 0 O 27 7 981 3 0,43
51 Solnička David Sokol Domažlice 0 O 30 7 971 3 0,43
52 Tirb Alexej M ŠK 64 Plzeň 1213 O 34 7 950 3 0,43
52 Bouda Ondřej ŠK 64 Plzeň 0 O 35 7 950 3 0,43
52 Jenčová Anna D ŠK Líně 0 O 36 7 950 2,5 0,36
55 Jenč Jakub M ŠK Líně 0 O 38 7 940 2,5 0,36
56 Krýsl Adam M ŠK Garde Kaznějov nereg. 0 O 37 7 920 2,5 0,36
57 Luňáčková Eliška D ŠK Garde Kaznějov 0 O 39 7 914 2,5 0,36
58 Šott David M ŠK Líně 0 O 40 7 899 2,5 0,36
58 Kindelmann Václav M ŠK Sokol Klatovy 0 O 42 7 899 2 0,29
60 Divíšek Petr Miloslav M ŠK 64 Plzeň nereg. 0 O 43 7 886 2 0,29
61 Vogeltanz Luboš M Sokol Domažlice 0 O 41 7 833 2,5 0,36
62 Syslo Michal ŠK 64 Plzeň nereg. 0 O 44 7 763 2 0,29
63 Procházková Viktorie D HeřNýř nereg. 0 O 44 7 736 2 0,29
64 Achilova Dilfuza M D ŠK 64 Plzeň nereg. 0 O 46 7 727 2 0,29
64 Achilova Iroda D ŠK 64 Plzeň nereg. 0 O 47 7 727 2 0,29
66 Divíšek Vilém Pavel M ŠK 64 Plzeň nereg. 0 O 49 7 691 1 0,14
67 Tykalová Eva SM D ŠK Sokol Klatovy 0 O 48 7 599 1,5 0,21

* Rtg. K prvnímu turnaji

Provizorní celkové pořadí Velké ceny Plzně (1)



Pořadí Jméno Klub/Místo Rtg* Celkem Součet 3 nejlepších Celkem Prům. úsp.

1 Mametev Artem ŠK 64 Plzeň 1800 A 1 5 0 0 0 5 1941 0 1941 4 4 0,80 0,80
2 Jančík Vojtěch ŠK 64 Plzeň 1239 O 1 7 0 0 0 7 1902 0 1902 7 7 1,00 1,00
3 Roubal Matyáš ŠK Sokol Klatovy 1742 A 3 5 0 0 0 5 1846 0 1846 3,5 3,5 0,70 0,70
4 Janouš Marek Klub šachistů Říčany 1925 1775 A 2 5 0 0 0 5 1791 0 1791 3,5 3,5 0,70 0,70
5 Andrusevych Andriy ŠK 64 Plzeň 1345 C 1 5 0 0 0 5 1754 0 1754 4,5 4,5 0,90 0,90
6 Honcharov Makar ŠK 64 Plzeň 1503 B 1 5 0 0 0 5 1722 0 1722 4,5 4,5 0,90 0,90
7 Bukvaj Martin ŠK Sokol Klatovy 1524 A 4 5 0 0 0 5 1704 0 1704 2 2 0,40 0,40
8 Langmajer Jan ŠK 64 Plzeň 1826 A 5 5 0 0 0 5 1530 0 1530 1,5 1,5 0,30 0,30
9 Křivka Matěj TJ Sokol Plzeň-Letná 1273 C 2 5 0 0 0 5 1494 0 1494 3,5 3,5 0,70 0,70

10 Velkoborský Tadeáš ŠK Sokol Klatovy 1405 B 3 5 0 0 0 5 1442 0 1442 2,5 2,5 0,50 0,50
10 Rudlof Adam Sokol Domažlice 1404 C 3 5 0 0 0 5 1442 0 1442 3 3 0,60 0,60
12 Veličkov Dominik ŠK 64 Plzeň 1577 A 6 5 0 0 0 5 1434 0 1434 0,5 0,5 0,10 0,10
13 Les Jiří ŠK 64 Plzeň 1413 B 2 5 0 0 0 5 1431 0 1431 2,5 2,5 0,50 0,50
14 Nová Anežka ŠK Sokol Klatovy 1233 B 4 5 0 0 0 5 1363 0 1363 2 2 0,40 0,40
15 Ježek Jiří TJ Sokol Plzeň-Letná 1110 O 4 7 0 0 0 7 1317 0 1317 5,5 5,5 0,79 0,79
16 Křenová Natálie D ŠK 64 Plzeň 1143 O 2 7 0 0 0 7 1314 0 1314 5,5 5,5 0,79 0,79
17 Handlovský Jáchym Sokol Domažlice 1446 B 5 5 0 0 0 5 1302 0 1302 2 2 0,40 0,40
18 Macho Michal TJ Sokol Plzeň-Letná 1217 O 3 7 0 0 0 7 1287 0 1287 5,5 5,5 0,79 0,79
19 Stegner Mathias ŠK Sokol Klatovy 1093 O 6 7 0 0 0 7 1255 0 1255 5 5 0,71 0,71
20 Koutecký Václav M ŠK 64 Plzeň 0 O 11 7 0 0 0 7 1244 0 1244 4,5 4,5 0,64 0,64
21 Hellmich Jiří SŠK Heřmanova Huť/TJ DIOSS Nýřany 1359 C 5 5 0 0 0 5 1236 0 1236 1,5 1,5 0,30 0,30
22 Bukvaj Jan ŠK Sokol Klatovy 1384 C 4 5 0 0 0 5 1233 0 1233 1,5 1,5 0,30 0,30
23 Kuchta Štěpán ŠK 64 Plzeň 1200 O 5 7 0 0 0 7 1225 0 1225 5 5 0,71 0,71
24 Ježek Jakub TJ Sokol Plzeň-Letná 1459 B 6 5 0 0 0 5 1224 0 1224 1,5 1,5 0,30 0,30
25 Kreuzman Daniel ŠK Sokol Klatovy 1188 O 10 7 0 0 0 7 1216 0 1216 4,5 4,5 0,64 0,64
26 Zahálka David ŠK Sokol Klatovy 1121 O 8 7 0 0 0 7 1202 0 1202 5 5 0,71 0,71
27 Jandečka Miroslav Sokol Domažlice 1243 O 7 7 0 0 0 7 1200 0 1200 5 5 0,71 0,71
28 Hrdina Jan ŠK Garde Kaznějov 1307 C 6 5 0 0 0 5 1174 0 1174 1 1 0,20 0,20
28 Střihavka Petr M TJ Sokol Plzeň-Letná 0 O 13 7 0 0 0 7 1174 0 1174 4,5 4,5 0,64 0,64
30 Krýsl Aleš ŠK Garde Kaznějov 1094 O 9 7 0 0 0 7 1159 0 1159 5 5 0,71 0,71
31 Kodýdek Filip ŠK Dvorec 1055 O 14 7 0 0 0 7 1148 0 1148 4,5 4,5 0,64 0,64
32 Tykalová Barbora M D ŠK Sokol Klatovy 1062 O 12 7 0 0 0 7 1134 0 1134 4,5 4,5 0,64 0,64
33 Strazhnyk Viktoriia D SK Petřín Plzeň 0 O 15 7 0 0 0 7 1114 0 1114 4 4 0,57 0,57
33 Urválková Ema D ŠK 64 Plzeň 0 O 24 7 0 0 0 7 1114 0 1114 3,5 3,5 0,50 0,50
35 Buvalič Josef ŠK Garde Kaznějov 0 O 16 7 0 0 0 7 1113 0 1113 4 4 0,57 0,57
36 Šilhánková Simona D ŠK Líně 0 O 17 7 0 0 0 7 1110 0 1110 4 4 0,57 0,57
37 Šott Michal ŠK Líně 0 O 18 7 0 0 0 7 1096 0 1096 4 4 0,57 0,57
7 Hoffmann Jiří M ŠK 64 Plzeň 0 O 20 7 0 0 0 7 1096 0 1096 4 4 0,57 0,57

39 Křivka Lukáš M TJ Sokol Plzeň-Letná 1086 O 19 7 0 0 0 7 1079 0 1079 4 4 0,57 0,57
39 Garay Jakub ŠK Líně 0 O 22 7 0 0 0 7 1079 0 1079 4 4 0,57 0,57
41 Mareš Jakub ŠK 64 Plzeň 0 O 21 7 0 0 0 7 1073 0 1073 4 4 0,57 0,57
42 Hendrychová Tereza ŠK 64 Plzeň 0 O 23 7 0 0 0 7 1063 0 1063 4 4 0,57 0,57
43 Cajthamlová Anna D ŠK 64 Plzeň nereg. 0 O 25 7 0 0 0 7 1032 0 1032 3,5 3,5 0,50 0,50
44 Jenč Vítězslav SM ŠK Líně 0 O 28 7 0 0 0 7 1030 0 1030 3 3 0,43 0,43
45 Kuchta Lukáš ŠK 64 Plzeň 1005 O 26 7 0 0 0 7 1013 0 1013 3,5 3,5 0,50 0,50
46 Javůrek Jan ŠK Garde Kaznějov nereg. 0 O 32 7 0 0 0 7 1009 0 1009 3 3 0,43 0,43
47 Jančík Matěj M ŠK 64 Plzeň nereg. 0 O 29 7 0 0 0 7 1005 0 1005 3 3 0,43 0,43
48 Kindelmannová Svatava M D ŠK Sokol Klatovy 0 O 31 7 0 0 0 7 996 0 996 3 3 0,43 0,43
49 Hůrka Alex ŠK Sokol Klatovy nereg. 0 O 33 7 0 0 0 7 982 0 982 3 3 0,43 0,43
50 Strazhnyk Yevhen M SK Petřín Plzeň 0 O 27 7 0 0 0 7 981 0 981 3 3 0,43 0,43
51 Solnička David Sokol Domažlice 0 O 30 7 0 0 0 7 971 0 971 3 3 0,43 0,43
52 Tirb Alexej M ŠK 64 Plzeň 1213 O 34 7 0 0 0 7 950 0 950 3 3 0,43 0,43
52 Bouda Ondřej ŠK 64 Plzeň 0 O 35 7 0 0 0 7 950 0 950 3 3 0,43 0,43
52 Jenčová Anna D ŠK Líně 0 O 36 7 0 0 0 7 950 0 950 2,5 2,5 0,36 0,36
55 Jenč Jakub M ŠK Líně 0 O 38 7 0 0 0 7 940 0 940 2,5 2,5 0,36 0,36
56 Krýsl Adam M ŠK Garde Kaznějov nereg. 0 O 37 7 0 0 0 7 920 0 920 2,5 2,5 0,36 0,36
57 Luňáčková Eliška D ŠK Garde Kaznějov 0 O 39 7 0 0 0 7 914 0 914 2,5 2,5 0,36 0,36
58 Šott David M ŠK Líně 0 O 40 7 0 0 0 7 899 0 899 2,5 2,5 0,36 0,36
58 Kindelmann Václav M ŠK Sokol Klatovy 0 O 42 7 0 0 0 7 899 0 899 2 2 0,29 0,29
60 Divíšek Petr Miloslav M ŠK 64 Plzeň nereg. 0 O 43 7 0 0 0 7 886 0 886 2 2 0,29 0,29
61 Vogeltanz Luboš M Sokol Domažlice 0 O 41 7 0 0 0 7 833 0 833 2,5 2,5 0,36 0,36
62 Syslo Michal ŠK 64 Plzeň nereg. 0 O 44 7 0 0 0 7 763 0 763 2 2 0,29 0,29
63 Procházková Viktorie D HeřNýř nereg. 0 O 44 7 0 0 0 7 736 0 736 2 2 0,29 0,29
64 Achilova Dilfuza M D ŠK 64 Plzeň nereg. 0 O 46 7 0 0 0 7 727 0 727 2 2 0,29 0,29
64 Achilova Iroda D ŠK 64 Plzeň nereg. 0 O 47 7 0 0 0 7 727 0 727 2 2 0,29 0,29
66 Divíšek Vilém Pavel M ŠK 64 Plzeň nereg. 0 O 49 7 0 0 0 7 691 0 691 1 1 0,14 0,14
67 Tykalová Eva SM D ŠK Sokol Klatovy 0 O 48 7 0 0 0 7 599 0 599 1,5 1,5 0,21 0,21

* Rtg. k prvnímu turnaji
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